
. Č.j.:KRPA-55257-5Ňj-201&0000MN-S
Identifikátor č.: T002/16/V00036098

výtisk č.:l
Počet listů:5
Při7ohy: 1/3

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění

ČIJ.
Smluvní strany

l. Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
IČ: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, l 10 01 Praha l
Bankovní spojeni: ČNB Praha 8, pobočka 701
Číslo účtu:
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.:
Fax:
e-mail:
dále jen ,,objednatel"

2. Inženýrsko - realizační s.r.o.
Se sídlem: Souběžná 11/28, 700 30 Ostrava Hrabůvka "
lČ: 27809986
DIČ: CZ27809986
Zastoupený: panem Pavlem Wranou
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52419
bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s., Ostrava
číslo účtu:
tel.:
email:
dále jen ,,zhotovitel"

uzavírají,

na základě Rozhodnutí zadavatele č.j.: KRPA-94202-6/ČJ-2016-0000VZ-V ze dne 31.3.2016
ve věci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb. ve znění
pozdějších předpisů o veřejných zakázkách a v souladu s ustanovením Občanského zákoníku,
zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,, občanský zákoník"),

tuto smlouvu o dílo



ČI. II.
Předmět smlouvy

l. Provedení servisních prací lperiodické prohlídky, seřízení strojní a elektro části)
na náhradních zdrojích elektrické energie DA 8, DA 3 S 110, DA 6 S 150 PV
umístěných v objektech Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy Kongresová 2,
Praha 4 , Bartolomějská 7, Praha l a Ďáblická 510, Praha 8.
Specifikace prací vC. ceny a položkového rozpočtu je uvedená v nabídce dodavatele
viz. příloha č.l této smlouvy. ·

Pravidelný servis strojní části:

- kontrola motorového oleje. filtrů, ochranných krytů
- vizuálni kontrola na těsnosti - únik kapalin
- kontrola chlazení
- kontrola výfukového systému
- kontrola stopovače - funkce start-stop
- seřízení zařízení

Pravidelný servis elektro části:

- vizuální kontrola zařízení - rozvaděče a příslušenství
- vyčištění a dotažení spojů svorkovnice
- kontrola generátoru, budiče, elektrických obvodů
- kontrola AKU baterií
- seřízení zařízení
- provedení testu agregátu cca 5 minut - kontrola funkce a programů

ČI. III.
Doba a místo plnění

1.Smlouva se sjednává na dobu určitou od 1.1.2016 do 31.12. 2016.
2.Místem plněni jsou objekty Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy Kongresová 2, Praha
4, Bartolomějská 7, Praha l a Ďáblická 510. Praha 8.
3. Četnost plnění a umístěni jednotlivých náhradních zdrojů el. energie

Bartolomějská 306/7, Praha l - typ 8 S 160
Rok výroby 1956, počet kusů l,
servisní prohlídka a seřízení strojní části: mix ročně,
servisní prohlídka a seřízeni elektročásti: lx ročně.

Ďáblická 510 (areál PMJ), Praha 8 - typ: 3 S 110
Rok výroby 1977, počet kusů l,
servisní prohlídka a seřízení strojní části: lx ročně,
servisní prohlídka a seřízení elektročásti: lx ročně,

Kongresová 2/1666, Praha 4 - typ 6 S 150
Rok výroby 1989, počet kusů: 2,
servisní prohlídka a seřízení strojní části: 2x ročně.
servisní prohlídka a seřízení elektročásti: 2x ročně,
měsíční servis: lxs měsíČně provést stm dieselagregátu.

Kontaktní osoba: Jiří ,, Světice.

Kontaktní osoba za Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy. Odbor správy nemovitého
majetku: Zbyněk Vyhnánek, .



ČI. IV.
Cena plnění

l. Cena díla a specifikace je stanovena v příloze, která je nedílnou součástí smlouvy.

Cena celkem za rok :
72 000,00 KČ bez DPH
15 120,00 Kč DPH 21%
87 120,00 KČ včetně DPH

Slovy: osmdesát sedm tisíc jedno sto dvacet korun českých

Práce nad rámec uzavřené smlouvy o dílo:
Cena za hodinu práce technika 550,- KČ
Cena za km 12,- KČ
Uvedené ceny jsou bez DPH.

2. Cena díla je považována za cenu pevnou. její zrněna je možná pouze na základě zrněny
daňových předpisů.

3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s provedením předmětu díla.

ČI. V.

Platební podmínky

l. Objednatel uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 ti dnů ode dne jeho
doručení.

2. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené § 28 zák.
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li mít ·
daňový doklad požadované náležitosti nebo přiloženy uvedené doklady, rovněž v případě
nesprávných cenových údajů. je objednatel oprávněn jej vrátit. V tomto případě
vykonavatel služeb v opraveném daňovém dokladu uvede novou lhůtu splatnosti dle ČI. 5.
odst. 3. této smlouvy.

3. Daňový doklad se považuje za zaplacený dnem odepsání příslušné částky z bankovního
účtu poskytovatele.

4. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.
5. Veškeré práce dodávky a činnosti, které jsou prováděny nad rámec specifikovaných

činností, budou realizovány na základě samostatných smluvních vztahů.

ČI. VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje zajistit předmět plněni smlouvy uvedený v ČI. 2. odst. l. smlouvy
za podmínek stanovených touto smlouvou, platných ČSN a tomu odpovídajícím
technologickým postupům vztahujících se k předmětu plnění.

2. Dodavatel se zavazuje zajišt'ovat výkon povinností stanovených touto smlouvou
s vynaložením odborné péče pracovníky s příslušnou odbornou kvalifikací, kterou jsou
povinni kdykoli na požádání objednatele prokázat (osvědčení dle vyhlášky 50).

3. Dodavatel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví servisních pracovníků
v místě plnění smlouvy.



' 4. Servis bude proveden v souladu s doporučenými normami ČSN, závaznými technickými a
právními předpisy. Servisní zprávy budou předány ve dvou vyhotoveních pro každý
objekt zástupci objednatele oprávněného jednat ve věcech technických realizace zakázky.

ČI. VII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s placením faktur na straně objednatele, je
objednatel povinen zaplatit úrok z pmdlení ve výši 0,05 % z fakturované částky (vC. DPH )
za každý den z prodlení.

2. Dodavatel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení předmětu díla (terminy zahájeni
prací) smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý den prodlení.

ČI. VIII.
Ostatní a závěreČná ustanovení

1. Pracovníci dodavatele jsou oprávněni vstupovat pouze v předem dohodnutém čase do
objektů křp hl. m. Prahy (předání seznamu pracovníků dodavatelem).

2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy,
se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany si navzájem sdělí bezodkladně změny, které se týkají změn některého ze
základních identifikačních údajů, včetně vstupu do likvidace, insolventního řízení,
konkursu, zániku a nástupnictví.

4. Objednatel kontroluje provádění dílo trvale. zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel
odstranil případné vady a dílo prováděl řádným způsobem.

5. zjisti-li objednatel, že práce, ke kterým se dodavatel smluvně zavázal, nejsou i po
písemném upozornění prováděny v potřebné kvalitě nebo jejich plnění není v souladu
s uzavřenou smlouvou o dílo, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Další
důvody odstoupeni od smlouvy se řídí příslušnými § občanského zákoníku. .

6. Dodavatel odpovídá za škody způsobené jeho činností, činností svých pracovníků při
provádění předmětu smlouvy po celou dobu plnění, stejně tak za škody způsobené jeho
činností třetí, nezúčastněné osobě.

7. Dodavatel podpisem smlouvy uděluje souhlas podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, se zpracováním osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely
naplněni práv a povinností vyplývajících z této smlouvy. a to po dobu její platnosti a dobu
stanovenou pro archivaci.

8. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že
písemnost se v případě pochybnosti či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději
třetím pracovním dnem po jejím odesláni na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy,
nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se
adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

9. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisů.

10. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

11. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu..
12. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svůj podpis

připojují na základě svobodné vůle.
13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.



. .
' 14. V souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

zveřejní objednatel smlouvu v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra
ČR a na portálu veřejné správy.

700 30 OSTRAVA-Hrabůvka
lČ, 27809986, DIČ: CZ27809986

V Praze

11 -0(-2016

plk. I
náměstek ředitele Krajskéh ředitelst '

policie hl. m. Prahy pro eko"g' gjčů' ' -

- r

L'
ti

\'1



Veškeré informace uvedené v této nabídce jsou předmětem obchodního tajemství.

|nženýrsko-rea|izačni s.r.o.

Nabídka č. IR_010_2016_provedení servisních
prací na náhradních zdrojích

Dodavatel:
|nženýrsko-rea|izačni s.r.o.
Souběžná 28
700 30 Ostrava-Hrabůvka
IČO :278 09 986
Odloučené pracoviště : Světice, 251 01 Řičany

pro

Odběratel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
plk. Ing. Pavel Dombrovský
Kongresová 1666/2
140 21 Praha 4

Název zakázky:
Provedeni servisních prací na náhradních zdrojích el. energie v objektech KŘP hl. m.
Prahy pro rok 2016

Předmět plněni:

Provedení servisních prací (periodické prohlídky, seřízeni strojní a elektro části) na
náhradních zdrojích elektrické energie DA 8, DA 3 S 110, DA 6 S 150 PV umístěných
v objektech Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy

Pravidelný servis strojní části: kontrola motorového oleje, filtrů, ochranných krytů
vizuální kontrola na těsnost - únik kapalin
kontrola chlazení
kontrola výfúkového systému
kontrola stopovače - funkce start-stop
seřízeni zařízeni

Pravidelný servis elektro části: vizuální kontrola zařízeni - rozvaděče a příslušenstvi
vyčištěni a dotažení spojů svorkovnice
kontrola generátoru, budiče, elektrických obvodů
kontrola AKU baterií
seřIzeni zařízení
provedeni testu agregátu cca 5 minut - kontrola funkce
a programů

Další služby dle požadavku a oboustranném odsouhlaseni

Četnost plněni a umístěni jednotlivých náhradních zdrojů el. energie

Bartolomějská 306/7, Praha 1 - typ 8 S 160
Rok výroby 1956, počet kusů 1,

Inženýrsko-realizačni s.r.o,, Ostrava-Hrabůvka, Souběžná l 1/28, PSČ 700 30
IČ: 278 09 986. DIČ: CZ27809986, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, C 52419



Veškeré informace uvedené v této nabídce jsou předmětem obchodního tajemství.

, · ·

äaá: |nženýrsko-rea|izačnÍ s.r.o.

servisní prohlídka a seřízeni strojní části: 1 x ročně
servisní prohlídka a seřízení elektročásti: 1 x ročně

Ďáblická 510 (areál PMJ), Praha 8 - typ: 3 S 110
Rok výroby 1977, Počet kusů: 1
servisní prohlídka a seřízeni strojní části: 1 x ročně
servisní prohlídka a seřízenÍ elektročásti: 1 x ročně

Kongresová 1666/2, Praha 4 - typ 6 S 150
Rok výroby 1989, Počet kusů: 2
servisní prohlídka a seřízeni strojní části: 2 x ročně
servisní prohlídka a seřízení elektročásti: 2 x ročně
měsíční servis: 1 x měsíčně provést start dieselagregátu

Kontaktní osoba: Jiří , Světice

Nabídková cena za Předmět plněni

Cena bez DPH 72.000,- KČ
DPH 15.120,- Kč
Cena včetně DPH 87.120,- Kč

Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním této veřejné zakázky
malého rozsahu.

Nabídkové ceny na práce nad rámec uzavřené smlouvy o dílo:
Cena za hodinu práce technika 550,- Kč

A

Cena za km 12,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH

Disponujeme odborně vyškoleným technickým personálem a používáme originálnI náhradní
díly.

Terminy plněni budou dohodnuty individuálně.

Děkuji Vám

Pavel Wrana .

NŽENÝRSKO-RWJUČNÍ s.rm
SxběŽnC 11/28 ®

700 30 OSTRAVA-Hrabůvka
IČ: 27809986, DIČ: CZ27809986

Inženýrsko-realizační s.r.o., Ostrava-Hrabůvka, Souběžná l 1/28, PSČ 700 31)
IČ: 278 09 986, DIČ: CZ27809986, zapsána u KrajskéÉio soudu v Ostravě. C 52419



Příloha číslo 1 ke Smlouvě o dílo
č.j.: KRPA-55257-5/ČJ-2016-0000MN-S

Bartolomějská 306/7, Praha 1 - typ 8 S 160

servisní prohlídka a seřízeni strojní části:
servisní prohlídka a seřízeni elektročásti

Ďáblická 510 (areál PMJ), Praha 8 - typ: 3 S 110

servisní prohlídka a seřízeni strojní části:
servisní prohIIdka a seřízeni elektročásti

Kongresová 2/1666, Praha 4 - typ 6 S 150

servisní prohlídka a seřízeni strojní části:
servisní prohlídka a seřízeni elektročásti
měsíční servis

Cena celkem bez DPH

Počet ks Cena za ks Cena celkem

1 5 DOC) Kč 5 000 Kč
1 5 000 Kč 5 000 Kč

1 5 000 Kč 5 000 Kč
1 5 000 Kč 5 000 Kč

4 5 000 Kč 20 000 Kč
4 5 000 Kč 20 000 Kč

komplet 2 12 000 KČ

72 000 Kč


